
ZARZĄDZENIE NR 7/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439/ zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1) Jacek Szeszko - Przewodniczący komisji;

2) Weronika Leokadia Szymanowska - Członek;

3) Renata Żebrowska - Członek;

4) Katarzyna Kuczyńska - Członek;

5) Joanna Krasińska - Bukowska - Członek.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 58/17 Wójta Gminy Grajewo z dnia 4 października 2017 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

Id: 287AF3C6-ACBF-49DE-AEE1-CA79428666C2. Uchwalony Strona 1




